
  

 

 

 

 

OTSUS    

taotluse rahastamise otsuse muutmise kohta   

 15.11.2024 nr 11.2-22/24/1596  

 

 

  

Riigihalduse ministri 29.05.2018. a määruse nr 26 „Väikesaarte programm“  (edaspidi määrus) § 

20 lg 1 alusel  ning arvestades toetuse saaja Tartu Vallavalitsuse, registrikood 75006486, 

16.10.2024 esitatud avaldust, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi RTK või rakendusüksus)  

 

otsustab:  

1. Muuta projekti nr RE.2.01.23-0689 „Piiri ja Tooni külade ühisveevärgi arendamine 

Piirissaarel“ 28.04.2023 taotluse rahuldamise otsuse nr 11.2-22/23/650 (edaspidi otsus) 

punkti 4 ja 8 järgmiselt: 

 

1.1 „4. Projekti abikõlblikkuse perioodi alguskuupäev on 02.05.2023 ja lõppkuupäev 

09.10.2024;“. 

1.2 „8. Toetuse saaja esitab Riigi Tugiteenuste Keskuse e-keskkonna kaudu projekti lõpparuande 

hiljemalt 01.11.2024 (tegevused perioodil 02.05.2024 – 09.10.2024).“ 

 

2. Tartu Vallavalitsus esitas 16.10.2024 RTK-le avalduse projekti kehtiva lõpptähtaja 30.09.2024 

pikendamiseks kuni 09.10.2024, lisaks küsis RTK toetuse saajalt täiendavaid selgitusi seoses 

projekti pikendamise asjaoludega. Pikendamise vajaduse tingis puurkaevu tootlikkuse 

tõstmisega seotud projekteerimistööde üleandmise viibimine projekteerija poolt. Sellest 

tulenevalt esitas töövõtja 31.08.2024 toetuse saajale taotlus ehitustööde lõpetamise tähtaja 

pikendamiseks kuni 22.09.2024. Ehitustöödega lõpetati projekti perioodis, lisaaeg oli vajalik 

ehitustöödega seotud dokumentatsiooni vormistamiseks ja arve koostamiseks. Avaldus 

projekti pikendamiseks jäi projekti perioodil ekslikult esitamata.  

 

3. Vastavalt määruse § 7 lg 2 peab projekti  elluviimine olema lõppenud  hiljemalt taotlusvooru 

aastale järgneva kalendriaasta 31. oktoobriks, projekti pikendamisel jääb projekti lõpptähtaeg 

määruses nõutud piiridesse.   

 

4. Projekti abikõlblikkuse perioodi pikendamine on RTK hinnangul põhjendatud ja vajalik ning 

annab toetuse saajale võimaluse projekti eesmärkide elluviimiseks.  

 

5. RTK juhib toetuse saaja tähelepanu, et otsuse muutmine muudatustaotluses soovitud ulatuses 

ei anna toetuse saajale alust rikkuda riigihangete seadusest tulenevaid menetlusreegleid ega 

tekita õigustatud ootust, et RTK poolsete kontrollide käigus ei tuvastata projektis tagasinõude 

aluste esinemist. 

 

6. Otsus jõustub tagasiulatuvalt alates 30. septembrist 2024. 

 
 



 

 

Otsuse peale võib meetme määruse § 24 ja haldusmenetluse seaduse kohaselt esitada vaide 

rakendusüksusele või pöörduda kaebusega halduskohtusse 30 päeva jooksul arvates päevast, mis 

isik sai või pidi otsusest teada saama.  

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

 

 

Helge-Ülle Luide 

talituse juhataja 

 

 

 

Koostaja: Birgit Diedrichsen  

 663 1883 

 Birgit.Diedrichsen@rtk.ee 

 

 

 

 


